

Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy ogłasza nabór wniosków na organizację n/w form aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych i innych uprawnionych.

Wnioski będą rozpatrywane w trybie ciągłym.

Łączna kwota będąca w dyspozycji –13.997.116,40 zł (w tym zobowiązania 2024 r. w kwocie 2.529.593,17 zł).

Wnioski należy składać w oryginale wraz z niezbędnymi załącznikami, w postaci:

- elektronicznej**¹ – pod warunkiem zachowania przepisów ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (T. j. Dz. U. z 2024, poz. 1725),
- papierowej** – w kancelarii Powiatowego Urzędu Pracy w Świdnicy przy ul. M. Skłodowskiej-Curie 5 (pok. 11) oraz na Filiach PUP w Świebodzicach i Strzegomiu.

Wnioski dostępne są na naszej stronie internetowej: <https://swidnica.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania>

. Formy aktywizacji zawodowej zaplanowane na 2025 r.

<i>Rodzaj formy</i>
Szkolenia indywidualne
Koszty egzaminów i uzyskania licencji
Bon szkoleniowy
Koszty przejazdu na szkolenie, koszty zakwaterowania
Studia podyplomowe
Postępowanie nostryfikacyjne
Prace interwencyjne
Roboty publiczne
Prace społecznie użyteczne
Refundacja kosztów wyposażenia i doposażenia stanowiska pracy
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej
Dofinansowanie wynagrodzenia skierowanych bezrobotnych powyżej 50 roku życia
Staże
Bon stażowy
Stypendia za okres kontynuowania nauki
Bon zatrudnieniowy
Bon na zasiedlenie
Koszty przejazdu, zakwaterowania
Opieka nad dzieckiem lub osobą zależną

¹ UWAGA:

- Złożenie wniosku w formie elektronicznej musi nastąpić za pośrednictwem **platformy ePUAP** korzystając z usługi: "Wyślij pismo ogólne" (<https://www.gov.pl/web/gov/wyslij-pismo-ogolne>) na adres: „Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy (58-100 Świdnica, woj. dolnośląskie)” lub skrzynki do **edoręczeń** - adres dla PUP w Świdnicy **AE:PL-51362-62023-DDWEW-11**
- Nie będą rozpatrywane wnioski przesłane za pośrednictwem tzw. listów elektronicznych (e-mail).
- Przed wysłaniem wniosku z załącznikami w formie elektronicznej wszystkie dokumenty należy podpisać: podpisem kwalifikowanym *lub* za pomocą podpisu zaufanego.